
Smlquva q spružených službách pqpáyky PLYNl} G, 10.1k5OO14SS

Smlwni strany:

LAMA energy a.s.
IČO: 28262026 DIČ: CZ28262026
se sídlem: Gudrichova 763, 747 4 1 Hradec nad Moravici
zapsaný(á) ve veřejném 'eµňku u Krajského $oUdlj v Ostravě, oddá B, 4065
licence na obchod s plyném Č. 2408062 1 2
bankovní $pQieni: UniCredit Bank, Č.Ú: KomerČní banka, Č.ú.

ČSOB, Č,Ú.: . CityBank, Č.Ú,

jejhnž jménem jedná (iednaií): Ing. Pavel Soldán, člen představenstva
Ing, Lcjdi$|av Pšenčík, člen před$tqven$NQ

(dále jen ,,Obchodník s plynem'" nebo ,,Obchodník") na straně jedné

a

Dům kultury Koruna
IČO: 47475102
se sídlem: Hořice, Hálkova l 05, PSČ 508 01
zapsaný(á] ve výpisu registru ekonomických subjekN - příspěvková organizace
bcjnkQvni $poieni:
jejknž jménem jedná liednaiÍ): Tibor Gál, ředáel
(dále jen ,,Zákazník") na straně druhé

Uzaviraií dneŠrlihQ dne, měsí¢é a roku v sodadu s § 72 Energetického zákona q na základě úplného konsensu o
všech niže uvedených skuteČnostech tuto

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU [dále jen ,,Smlouva"]

Článek l. - Úvodní ustanovenÍ
1, Smlouva je po vzájemné dohodě uzavřena v režimu Zákom č- 89/2012 sb. v pĹatném znění

[Občanský zákoník], v sodadu se Zákonem Č, 458/2000 Sb. v platném znění [Energetický zákon] a
jeho prováděcími předpi$y, zejména pod|e VyhláŠky ERÚ Č. 349/2015 Sb, v platném znění, kterou se
stanovi pravidla pro orgcmizováni trhu s plynem,

2. Pro účely této Sm|QUvy se rozumí:

OZ " Zákon č. 89/20 1 2 Sb, v_plätném_zněM [Občanský zákoník]
EZ """ ' Zákon Č. 458/2000_S.b,. v,p.|amém zněni_[Energeŕický zákon]
PPS provozovcůel přeprävn_Í_soUstavy_ __ _ _ _
ŘPPS . Řád provozovatek přeyavní soustavy

_ _ ,PDS " " . provozovatel distribučrň soustavy
,)"ŘPD$_ , Řád provozovatele př'sbŠné dktribučni sowtQvý

' OM"" " odběrné(á) ml$to(a)"Zákcj zníka; mÍsto(a), kde je (jsQU) ingdovánô(a) odběrné(á)
plynové(á) zařízeni, do něhoŽ (nichŽ) se U$kutečňuie dodávka zemního plynu
měřená měřícím zaňzenim

PM předávací mÍsto(a); místo(a), kde dochází k převodu v|as|nictvi zemního plynu
z Obchodníka na Zákazníka

11 12



CQ
CQ,
ACQ
ACQ,
E DCQo&ch

DCQqbch

D

plynárenský
den
plynárenský
měsíc
Typ měření
A,B,C

Typ
odběrného
místa - MO,
SOVO

cělkové qednané mnOŽství [MWh] l Contract Quanlity)
sjednané mnoŽství pco Aé OM [MWh] ( Contract Quantity)
celkové sjednané rečni množství (MWh] ( Contract Quantity)

, sjedmné roČní mnoŽství pro i-té OM [MWh] ( Contract Quantity)
celkcwá sjednaná nebo vypoČtená denní pevná kapacita pro obchodní s|QŽky ceny
[tisíc m']| Daily Contract Quantity)
sjedncmá nebo vypočtená denní pevná kapaci|a pro i-té OM Obchodní sloŽky
ceny [tisíc m'] ( Daily Contract Quan|ify)
sjednaná nebo stanovená denní pevná kapacita pro i-té OM pro úČely sjednáni
distribuce plymu [tisíc m'] l Ddly Contrac± QljanlityAi$|ribUtion)
časový úsek trvajÍcÍ od 6 " hodin kalendářnbo dne do 6 " hodin nás|eduiÍciho
kalendářního dne
časový úsek, který začíná prvním plynárenským dnem kdendářního měsíce a končí
Up|yr1utím posledMho p|ynáren$kého dne téhož kdendářniho měsíce

' Stanovení typu obchodního měřeni je v p'avomoci PDS.
Typy obchodního měřeni dělíme na 3 typy:
A - průběhové měření (přepočitavač) $ dálkovým přenosem
B - průběhové měření (přepočitavač) bez dálkového přenosu
C - plynOm ér
Stanoveni typu odběrného místa dle zařazeni POS Cl $mbuvy q pňµjení
k distribuČní sÍti mezi PDS a Zákazníkem.
MO - odběrné mlslo zařazeno v kategorii maloodběr, fi. spotřeba do 630
MWh/rok
SOVO - odběrné místo zařazeno v kategorii střední odběr/velkoodběr, tj. spotřeba
nad 630 MWh/rok

Článek Il. - Předmět smlouvy
1. Předmětem Smlouvy je:

1.1. závazek Obchodníka poskytnout ZákqzníkQvi $hjŽby dodávky zemního plynu, lj:
1.1.1. dodat do OM zemni plyn vymezený mmŽsNÍm, iQkostÍ a časovým průběhem dodávky
1 .1.2. přěvést na něj vlastnické právo k zemnímu plynu
1 .1.3. zajistit přepravu zemního plynu
l. 1.4. zQji$tit «kladnění zemního plynu
). 1.5. zqistit distribuci zemního plynu do OM
1.1.6. převzít odpovědnost za Qdchy|ku, a to v případě, že Obchodník je jediným dodavatelem

zemního plynu do daného odběrného místa ZákQznika

(dále i ,Služby")

1.2. závazek Zákcizn&ä
1 .2. 1. odebrané mnoŽství zemního plynu přijmout do svého vlastnicM
1 .2.2. uhradit Obchodníkcwi řádně q vČas platbu za dOdávku zemního plynu, přepravu, skladováni q

distribuci dle podmínek sŕanovených touto Smbuvou
1,2.3. ukončit ke dni úČinnosti tétQ smiowý vŠéchny smbvni vztahy s ostalními dodQva|e|i týkajki se

dodávky zemního plynu pro všechna odběrná místa uvedená v Příloze č. 3.
1.2.4. neuzavřít na dobu účinnosti této smlouvy žádný jiný smbvní vztah týkajid se dodávky zemního

plynu pro vŠechnQ Qdběmá místa uvedená v Příloze č. 3.
1.2.5. pro všechna odběrná mÍsla uvedená v Příloze č. 3 být po dobu účinnosli smlouvy vhstnikem

nebo mít na cebu dobu účinnosli smlouvy souhlas v|QstnÍka(ů] k dodávcě zemního plynu a

2'12



zároveň mít na celou dobu UČinnOŠi smbuvy Uzavřenoulé) smbuvu(y) o připojeM k distribučnI
síti s přÍ$|Ušným POS

Článek III. - Specifikace PM,
množství a časový průběh dodávky zemního plynu, podáváni informaci

1. Fyzickým místem plněni dodávky zemního plynu ielisou) Om Zákazníka definované|á) v Příloze Č. 3 této
Smlowy-

2. Zákazník tímto u ObchodnikQ objednává množství zemního plynu v technických a obchodních kdnOŕáCh
tak, jak je specifikováno v Příloze č, 3. Tyto hodnoty poUžiie Obchodník pro zajištěnI přepravy, distribuce Cl
uskbdnění zemního plynu. Prcwidla pro změny hodnôt se řídí platným ŘPDS a ŘPPS,

Článek IV. - Závazek dodat a závazek odebrat zemni plyn
1. Obchodník se zcjvQzUjě dodat celkové sjednané množství plynu |CQ). Pokud Obchodník nedodá celkové

sjednané množství zemního plynu mimo přípcidy uvedené v Článku VIl. a Článku lV, bodu 2 této Smlouvy, je
povinen uhradit prokazatelné škody způsobené nedodáním poŽcjdovaného mnoŽství, N edodání
pQžadovaného množství je podstatným poruŠenIm Smlouvy

Zákazník se zawazuje odebrané mnoŽství přijmout do $véhQ dastnicM a UhrQdit Obchodníkovi řádně a včas
platbu za dodávku zemního plynu, přepravu, skladováni (j distribuci dle pQdminek stanovených tQůtQ
Smlowou. Řádné a vČasné neuhrazeni odebraného množsNÍ je podstatným porušením Smlouvy-

V případě podstatného porušeni Smiowý iednou $m|uvnÍ stranou má druhá smlwní Střcjncj právo odstoupit
od Smlowy.

2. Srduvni střQňý mají právo ukonČit, přeruŠit neK omezit dodávku/odběr zemního plynu v případě
podstatného porušeni Smlouvy druhou slranou a v případě zjištěné q prokázané neoprávněné manipdace
s obchodním měřením.

3. Smluvní strany mají právo vzájemně započítď pohledávky vzniklé z nezapbcených zálcih q smluvnkh pokut.

Článek V. - Měření, alokace množství zemního plynu
l. Pro určeni skuteČné výše denního, měsíČního nebo ročniho odběru zemního plynu se pro účely této Smlouvy

poUžiií údaje poskytnuté POS v rámci procedury měřeni a zpracováni nqměřených hodnot a jejich předání
operátorovi trhu, a to pro každé OM zvlášť.

2. Objem zemního p|ynu v m' se přepočítává ř)Q energetické iedno|ky v kwh (MWh) dle p|Qtný¢h technických
předpisů. Ke dni uzävřeM této Smlouvy je tímto předpisem TPG 901 01.

3, Hodnoty dodaného zemníhQ plynu stanovené pQd|e tohoio Článku jsQU základem pro vyúČtováni Služeb.

4. Odběrová povinnost Zákazníka:
PodmínkQ

Obchodník je fyzicky jediným
dodavatelem plynu do OM
Obchodník není fyzicky jediným
dodavätelem plynu do OM
Zákcjznik uzavře smhwu nCj
dodávku plynu do Om sjiným

Min. měáČní odběr
(MWh)

Neomezený

100 % sjedncmého
množsNI

1 00 % sjedncmého
mnoŽství

Max. měsiČnI odběr (MWh)

SouČin poČtu dnů v kalendářním
měsíci a DCQOKh (j koef. 10,56

100 % sjednaného mnoŽství

100 % sjednaného mnoŽství

3i'l2



subjektem nebo kjde ke
koneČného zákazníka na OM
bez dohody smbvnich shon

Článek VI. - Cena zemního plynu, platební a fakturaČní podmínky
l. Cena má tyto sloŽky:

a) cěncj zq komoditu, přeprävu a skladovárň ($trUkturováni)

Cena za komoditu je rovna $oUČinu skutečně dodaného mnoŽství plynu v n-tém p|ynáren$kém měsíci a
jednotkové ceny pro přidušný plynárenský měsíc. Jednotková cena bude stanovena v soU|adu s výpočtem
uvedeným v Příloze Č. 1, která je nedňnou souČásti této Smlouvy-

V případě porušeM závazku dle Článku ||, bodu 1.2.3 nebo 1,2.4 nebo 1,2.5 bude po dobu ÚČinncsti
smkuvy cena za komoditu rovna součinu sjednaného množství plynu v n·tém plynárenském měsíci a
jednotkové ceny pro přÍ$|Ušný plynárenský měsíc.

Cenä za přepravu a skkdování (strUktUrováni) je stanovéna v souhdu s výpočtem uvedéným v Příloze Č.
l, která je neddnou souČáslí této Smlouvy-

b) cena za distribuci

Cena za di$tr¢b(jci se wčuje pro kaŽdé OM zvlášť a bude stanovena v sodadu s výpočtem uvedeným
v Příloze č. 1, která je nedánou soUČá$ti této Sm|QUvy.

Obchodník je oprávněň po Zákazníkovi požadovat zaplaceni vzniklých nákladů za překroČeni sjednané
denní rezervQvQné kQpQ"ity (DCQd|stmuce) pro každé OM zvlášť stanovené v Příloze č. 3 této Smlouvy v
sodadu s pravidly pro jejich vyhodnocování dle Cenového rozhodnuh Energetického reguhčního úřadu
České republiky.

Pokud bude PDS zúčtovávat cenu zq distribuci plynu pro ZákqznikQ za rok, popř. jiné QbdQbi (zptävidh
v návaznosti na skutečný odběr p|ynu Zákazníkem a zpětné přiřazeni k urČitému cenovému tqrifij µdle
tohôŕô odběru), a na základě tohotc> zúČtováni vznikne určitý přeplatek nebo nedoplatek ceny Zlj
distribuci plynu pro ZákQzníka, je Obchodník povinen případný přeplatek poskytnout Zákazníkovi a
Zákazník je povinen případný nedop|Qtek uhradit Obchodníkovi, a to nCj základě předbŽeni přis||jšný¢h
dokladů.

2. Ceny pod|e Smlouvy nezahrnuiÍ deň z přidané hodnoty, spotřební daň ani žádnou jinou obdobnou daň,
poplatky nebo odvody vztahUiici se k pQskytovánj plnění podle Smiowý. Jesdiže Obchodníkovi vzniká nebo
v průběhu ÚČinnosti Smlouvy vznikne povinnost iakové daně, pophatky nebo odvody při pQ$kytnuti plnění dle
Smlouvy Up|atni|, zQvQzLjj€j se Zákazník zahrnuté daně, poplatky nebo odvody zaplatit Obchodníkovi
nad rámec cen pod|e Smlouvy, vyjma případů, kdy Zákazník Obchodníkovi prokazatelně prokáže (úředně
ověřenou kopií) nárok na osvobozeni od daně, pop|a|ků nebo odvodů dle přkluŠné legisktivy v platném
znění.

3. Pro účely "yúČtování Služeb, záloh, phatebnich a hkturaČnich podmínek smlwní strany $iednávaií'
Zálohové platby ' u typu OM"- ,SOVO" - 1 mě9Čni p|cjtba ve výši 70% plánovaného

měsíčního odběru sphtňá 1 8. kalendářní den v měsíci dodávky
° u typu Om - ,,MO" - 1 měsíČní platba ve výši 70% 1/12
plánovaného roČního odběru splatná l 8, kdendářní den v měsíci
dodávky

4."12



Splatnost faktur (y] " " u typu OM - ,,SOVO" - 20. kalendářní den po ukončeni měsIČnI
dodávky;
" _u jypu OM - ,,MO" - 20. kalendářní den po vystaveni faktury

Forma úhrady faktur (y) Převodní příkaz
Adresa pro zasdání faktur (y) Hořice, Hálkova 105, PSČ 508 01
a další korespondence

4. VyúČtovánI za SluŽby probíhá na základě faktur Obchodníka po Up|ynutÍ fakturačního období. Délka
fakturačního období pro odběrná místa typu ,,MO" se řIdí ŘPDS v platném znění, kdy toto období stanovuje
POS. Délka fakturačního období pro odběrná místa typu ,,SOVO" Činí 1 plynárenský měsíc. VyúČtovánI
provádí Obchodník souhrnným daňovým dokladem - fakturou, která obsahuje náležitosti daňového
dokladu podle platných předpisů. Obchodník vystaví fakturu obvykle do desátého kalendářnIho dne měsíce
bezprostředně nás|eduiÍcÍho po měsíci dodávky.
V případě požadavku Zákazníka na vystaveni mimořádné faktury, bude Zákazník Obchodníkovi oznamovat
pro účely fakturace potřebná data (ElC kód, číslo plynoměru a stav plynoměru), a to nejpozději 1. pracovní
den v měsíci e-mailem na adresy Obchodníka - viz. Příloha č. 2. Obchodník předá provozovateli distribuČnI
soustavy k vystavení mimořádných faktur. Mimořádná fakturace se řídI ŘPDS. Cena za mimořádnou fakturaci
je dána aktuálně platným ceníkem služeb Obchodníka - www.lamaenergy.cz

5. Za den zaplaceni se považuje den prokazatelného odepsání odpovjdaiÍcÍ finanční Částky z bankovního ÚČtu
Zákazníka na bankovní Účet Obchodníka. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo
na den pracovního klidu (sobotu, neděli, státní svátek nebo ostatní svátek podle zákona Č. 245/2000 Sb.,
ve znění pozdějšIch předpisů), posouvá se splatnost na neib|ižšj nás|eduiÍcÍ pracovní den.

6. Pro případ prodlení s úhradou kterékoliv splatné pohledávky podle Smlouvy, je prod|évaiÍcÍ srrduvni strana
(d|uŽnÍk) povinna zaplatit druhé srrduvní straně (věřiteli) srduvni úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně
z dlužné Částky za každý den prodlení.

7. Faktura vystavená prostředky výpočetní techniky nemusí obsahovat razítko a podpis obchodníka. Faktura
však vždy musí být vyhotovena v písemné formě.

8. Platby na základě této Smlouvy probÍhaií následovně, kde bankovní poplatky nese každý účastník na své
straně:
platba za komoditu, přepravu a skladování (strukturovánÍ] v korunách českých (Kč)
platba za distribuci v korunách českých (Kč)

Článek VII. - VyŠŠí moc
1. V případě, Že jedné ze smluvnkh stran je bráněno v plněni převzatých závazků vyp|ývaiÍcÍch z této Smlouvy

událostmi způsobenými vyšší mocí, je tato srrduvni strana zbavena povinností vyp|ývaiÍcÍch z této Smlouvy a
druhá srduvní strana z adekvátního protiplnění, avšak pouze v takovém rozsahu, v jakém je nemožnost
plnění (protiplněni) ovlivněna těmito událostmi.

2. VyŠŠí mocí se rozumí takové události jpřekážky), které zabraňuií kterékoli srrduvní straně v plněni svých
závazků vyp|ývaiÍcÍ z této Smlouvy a které nastaly nezávisle na vůli zavázané srduvni strany a jestliže nelze
rozumně předpokládat, že by zavázaná srrduvní strana tuto událost nebo jejÍ následky odvrátila nebo
překonala a že by v době vzniku závazku tuto událost mohla předvídat. Pro odstraněni pochybností, zda
událost vyŠŠí moci nastala, se má za to, že vŠechny podmínky uvedené v předchozí větě musí být splněny
najednou.

5/12



Událostmi vyŠŠí moci jsou také Stavy nouze definované v Energetickém zákoně České republiky a
navazuiÍcÍch vyhláŠkách.

Za vyŠŠí moc se neuznávaii okolnosti, které vznikly teprve v době, kdy povinná srrduvni strana byla již
v prodlení s plněním svých závazků nebo vznikla z ieiích hospodářských poměrů.

3. Srduvní strana, která se při plněni této Smlouvy odvolává na vyšší moc, je povinna bez zbyteČného odkladu
druhou srduvni stranu o vzniku vyšší moci písemně uvědomit a provést veškerá možná opatření, aby překážky
způsobené vyŠŠí moci byly odstraněny v co nejkratší době tak, aby tato Smlouva mohla být náležitě plněna.

4. Pokud by
jak jeden
výpověď'
výpověď'
moci byly

z důvodu vyŠŠí moci bylo bráněno v plněni převzatých závazků vyp|ývaiÍcÍch z této Smlouvy déle
(l) měsíc, můŽe kterákoli srrduvni strana vypovědět tu Část Smlouvy, která je vyŠŠí mocí postižena.
Smlouvy je úČinná třicátý (30) den po doručení písemné výpovědi druhé srrduvni straně. Právo na
nemá ta srrduvní strana, která neprovedla veškerá moŽná opatřeni, aby překážky způsobené vyŠŠí
odstraněny v co nejkratšI době tak, aby tato Smlouva mohla být náležitě plněna.

Článek VIII. - Platnost a úČinnost smlouvy
1. Smlouva se uzavírá na dobu urČitou, kdy platnosti nabývá dnem podpisu srduvnich stran s účinnosti od 1. 7.

2019 do 31. 12. 2020, přičemž vypořádánj veškerých závazků z ieijho plnění tím zůstává nedotčeno.
Ustanoveni Smlouvy, v nichŽ se předpokládá provedení stanovených Činností před zaČátkem terminu
ÚČinnosti, jsou účinná dnem podpisu Smlouvy. Zákazník proh|ašuie, že má ke dni ÚČinnosti Smlouvy ukončené
vŠechny předcházeiÍcÍ srduvní vztahy na dodávku zemního plynu pro odběrná místa dle Přílohy č. 3.

Článek IX. - Právni přkluŠnost
1. Vztahy srrduvních stran této Smlouvy se řIdí právními předpisy České republiky, zvláště pak Občanským

zákoníkem České republiky, Energetickým zákonem, VyhláŠkou, kterou se stanoví pravidla pro organizováni
trhu s plynem v platném znění, Řádem provozovatele přepravní soustavy, Řádem provozovatele distribuČni
soustavy a předpisy s těmito normami souviseiÍcÍmi v platném znění, přednost však mají odchylná Uiednánj
srduvnich stran o právech a povinnostech obsažená v této smlouvě.

2. Srduvní strany zvolily pro posuzováni závazkových vztahů z této Smlouvy jako rozhodné právo České
republiky. Veškeré spory, které mohou vzniknout nebo vzniknou z této Smlouvy, se srrduvni strany zavazujÍ
řešit dohodou. Nedojde-li k dohodě a vznikne-li spor, bude řešen prostřednicNÍm obecných soudů.

3. Před započetím soudního řIzení se smĹuvnÍ strany pokusi urovnat všechny své spory, či návrhy vyp|ývaiÍcÍ
z této Smlouvy, spravedlivým a smírným způsobem. V případě sporu se nejprve srrduvní strany sejdou a
pokusí se spolu dohodnout.

Článek X. SpoleČná a závěreČná ustanovení
1. Vzniknou-li v průběhu ÚČinnosti této Smlouvy okolnosti, které se dotýkají právních úČinků této Smlouvy a

z tohoto důvodu se stane některé ze srrduvních ustanoveni plně nebo Částečně neúČinné, pak účinnost
zbývaiÍcÍch ustanovení této Smlouvy tímto nebude dotčena. Srrduvní strany se zavazujÍ, že neúčinná
ustanovení případně nahradí účinným ustanovením, které se co možná nejvíce bhži účelu, kterého se chtělo
původním ustanovením dosáhnout.

2. V případě, Že během období úČinnosti této Smlouvy nastanou takové okolnosti, které nebyly zapříčiněny
postiženou srrduvní stranou a z nichž pro plněni této Smlouvy vyplynou významné technické, ekonomické
nebo právni důsledky, které nejsou touto Srrdouvou upraveny nebo zmíněny a způsobí podstatné porušeni
srrduvní rovnováhy, a které jsou pro postiženou srrduvní stranu neúnosné (vzhledem k právům a závazkům
vyp|ývaiÍcÍ z této Smlouvy), může postižená srrduvní strana za předpokladu, že přÍs|UŠné skutečnosti a

6112



t
h

C
.

okolnosti prokáže, požádat o spravedlivou úpravu této Smlouvy. Z tohoto důvodu se srduvni strany bez
zbytečného odkladu sejdou a proiednaii požadavek navrhuiÍcÍ srduvní strany za účelem spravedlivé úpravy
této Smlouvy.

3. V případech zrušení odběrného místa, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu,
odstranění odběrného místa, demolice, zniČeni Živelnou pohromou, je Zákazník oprávněn ukonČit srduvni vztah
s Obchodníkem k danému odběrnému místu neipozděii do 30 dnů ode dne oznámení Obchodníkovi o zrušení
odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci ze strany Obchodníka.

4. Z důvodu provozních potřeb se může v průběhu srrduvniho období počet měňcích nebo odběrných míst změnit, a
to jak zrušením stávaiÍcÍch, tak zřízenIm nových odběrných míst. Obchodník bude i pro tyto případy garantovat
nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení o zřízeni nového odběrného místa zahájí dodávku
sdružených služeb za podmínek sjednaných v této smlouvě.

5. Smlouva je důvěrným dokumentem a nesmí být jako celek ani zčásti poskytnuta třetím osobám bez písemného
soUh|asu druhé srrduvní strany. Srrduvni strany se zavazujÍ vydat svŮj souhlas v případě, kdy zveřejněni nebo
poskytnuti třetí osobě UrČuie příslušný právni předpis. Povinnost utajenÍ trvá i po skončeni Účinnosti Smlouvy.

6. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že převzal a seznámil se se všemi přílohami Smlouvy. VŠechny přílohy
Smlouvy tvoří jejÍ neddnou součást. Pokud se srrduvní strany shodnou na novém znění kterékoliv Přílohy, stává se
takto změněná Příloha okamžikem ieijho podpisu oběma sduvními stranami, resp. pozdějšIm okamžikem
uvedeným v Příloze, součástí Smlouvy na místo původní Přílohy.

7. Srduvní strany UrČuiÍ kontaktní osoby oprávněné jednat k naplnění Smlouvy a dalším úkonům spojených
s předmětem Smlouvy. Tyto osoby, včetně kontaktních Údaiů jsou uvedeny v Příloze č. 2.

8. Změny Smlouvy lze přijmout výhradně jen písemnou formou a musí být podepsány oprávněnými zástupci
srrduvnich stran.

9. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží Zákazník a jedno Obchodník.

1 O. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavÍrajÍ jménem jednotlivých srrduvních stran, tímto proh|ašuiÍ, že jsou plně
oprávněny k platnému uzavření této Smlouvy.

1 1. Srduvní strany shodně proh|ašuiÍ, že si text této Smlouvy včetně Příloh přečetly, s jejÍm obsahem souhlas[ a
na důkaz těchto skutečností podle své svobodné a vážné vůle připoiuiÍ osoby iednaiÍcÍ jejich jménem své
podpisy.

7/12



Přílohy:
Příloha Č. l: Způsob stanoveni ceny za Služby
Příloha č. 2: Kontaktní osoby
Příloha Č. 3: Identifikace Om, mnoŽství a časový průběh dodávky

V Hradci nad Moravici, dne O 8 -ôk 2919 V Hořicích dne ·{7. 4jco/q
iZa Obchodníka: Za Zákazníka: I
lLAMA energy a.s. Dům ku|turY Koruna l
l

i

i

Ing. P n představenstv ; Tibor Gál, ředi
Ing. L člen představenstva

8/12



Příloha Č. 1 ke Smlouvě o sdružených sluŽbách dodávky plynu Č. 1035001455

Způsob stanoveni ceny za SluŽby

1. Cena za komoditu (zemni plyn), přepravu, skladováni (strukturovánQ

Jednotková cena Pkomodita [Kč/Mwh] je sjednána jako fixní.

Pkomodita = 528,00

Cena za přepravu pro sjednanou pevnou denní kapacitu je zahrnuta ve výše uvedené ceně.
V případě sjednáni navýšení denní kapacity ve formě měsIčnI nebo klouzavé denní kapacity v průběhu
platnosti smlouvy, bude toto navýšeni zpoplatněno cenou za přepravu dle pravidel platného cenového
rozhodnuti ERÚ pro dané období.

2. za distribuci plynu, cena za s|Užby QperátQra trhu

Cena za distribuci zemního plynu a cena za služby operátora trhu - pevná cena za zúČtování bude
stanovena platným Cenovým rozhodnutím ERÚ a ŘPDS v návaznosti na způsobu napojení každého i-tého
OM, hodnotě sjednaného ročního mnoŽství pro i-té OM (ACQi) a hodnotě sjednané nebo vypočtené
denní pevné kapacity (DCQd|str|buce).

Tato Příloha je neddnou součástí Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu a je účinná od l. 7. 201 9.

V Hradci nad Moravicí, dne Ó 8 -['-" 2?'9
Za Obchodníka:
LAMA energy a.s.

Ing. Pa len představenstva
Ing. La , Člen předsfavensNa

V Hořicích dne 4/Í- ý,
Za Zákazníka:
Dům kultu'y Koruna

Tibor Gál, ře

9/12



Příloha Č. 2 ke Smlouvě o sdružených sluŽbách dodávky plynu Č. 1035001455

KQntaktnj QSQĚ'Y

Zákazník:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech srrduvnich:

jméno a přijmenŕ Tibor Gál
funkce: ' ředitel
adresa: Hořice, nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 01
mail:
fax:
tel.:

tato osoba je oprávněna Činit jménem Zákazníka právní jednání směřuiÍcÍ ke změně, doplnění či zrušeni
smlouvy.

Osoby pověřené pro operativní obchodní a technická jednánI:

jméno a přIjmenŕ
funkce:
adresa:
mail:
fax:
tel.:

tato osoba není oprávněna Činit jménem Zákazníka právní jednání směřuiÍcÍ ke změně, doplnění či
zrušeni smlouvy.

QbchQdnik:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech srduvních:

jméno a pňjmeni: , Ing. Pavel Soldán, Člen představensNa
jméno a přijmenŕ Ing. Ladislav PŠenčík, Člen představenstva
jméno a pňjmení: Ing. Pavel Stuchhk, prokurista
adresa: Gudrichova 763, 747 41 Hradec nad Moravici
mail:
fax:
tel.:

tyto osoby jsou oprávněny Činit jménem Obchodníka právní jednání směřuiÍcÍ ke změně, doplnění či
zrušeni smlouvy.

10/12



Osoby pověřené pro operativní obchodní a technická jednání:

Platby a fakturace Jana Pretschová,

Odečty pro mimořádnou fakturaci Be. Eva Dihlová, "

Smlwni záleŽitosti Ing. Pavel Soldán,
Martin Juroš,
Bc. Eva Dihlová,

Každá ze srrduvnich stran je oprávněna své kontaktní osoby nebo i jen některou z nich jednostranně změnit, a to
prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé srrduvni straně.

Tato Příloha je nedÍ|nou součástí Smlouvy o sdružených sluŽbách dodávky plynu a je účinná od 1. 7. 2019.

! V Hradci nad Moravicí,
i Za Obchodníka:

LAMA energy a.s.

i Ing. Pavel en
i Ing. Ladisla ČI

dne " 8 -Č',- °,1'19 V Hořicích dne
Za Zákazníka:
Dům ku|tury Koruna

j
představenst Tibor Gál, ředi '
en představenstva ,

11/12



.C

_ Příloha Č. 3 ke Smlouvě o sdružených službách dodávky plynu č. 1035001455_ _

|dermfikc!s&AM=!s!ž£Mju!=cýjuů!2~Qgá"ky

a] tozděleni množství dyňu do měsků u OM typu SOVO [v MWh)

ElC kód l " H Ill , N V VI VIl VIII lX X XI XII CELKEM

b) identihkace q technické parametry OM

uč kód 1 Ad~a m ' CQi ACQi DCQcnkm

. : (AAQ l Typ (MWh) (MWh,/rok) (ň·mř/d·n) (ti&m'/d0n)' OM (MO, 'u "n
j _ " l i SOVO) ! ! l i

Hálkovo lOS. Hďm kuhi'y MS C/MO 329 235 ' '27ZG5OOZÔŮ7404 TY Ku,na

"' v přÍpQdě typu měřeni .A" nebo .B" je výše denní kopacity sjednóna dlc požQdavku ZÓkazníka, v Nipadě ŕypu měřeni .C" buck výše dénrň
kQp'K'|y převzato z podklodů (faktur) POS, berý tvlo hodnotu gQnoví dc platně |egl$|cltivy

ZN - způsob napojeni: MS - míslni siť, Dv - dálkovod
Typ měřeni· dle Smlouvy q pňpojeni k dl$tribuČni sou9Wě mézi zákoznikgm q přigušným POS

A: průběhové s dOlkovým přenosem B p'Ůběhové bez ddkového přenosu C: plynoměr

Zákazník souhhsi s tím, Že výše uvedené hodnoty týkající se sjednané denní rezervované pevné kapacity poUŽiie
Obchodník pro zajištěni distribuce, přepravy Cl «kladněni zemního plynu.

Tato Příloha je neddnou $OUČás|í Smlouvy o sd'užených sluŽbách dodávky plynu a je účinná od l. 7. 2019.

V Hradci nad Moravici, dne Ô 2919
Za Obchodníka:
LAMA ene'gy a-'.

Ing. Pav , Člen představensNá
Ing. Lcid čík, člen představenstva

V Hořicích dne Ä'. g ,a)/a
Za Zákozn&o:
Dům ku|turY Koruna

Ľ

Tibor Gál, ředit

12112


